
UCHWAŁA NR XVII/172/2020
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale nr XVI/166/2019 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 grudnia 2019 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.), w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 1 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
dochodów budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w tabeli nr 2 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok: „Plan 
wydatków budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2020 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 14 557 863,21 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się o 13 500,00 zł przychody budżetu w § 951 o przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych, z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy Tuchów.

5. Tabela nr 11 do uchwały budżetowej Gminy Tuchów na 2020 rok, dotycząca przychodów i rozchodów, 
otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały.

§ 2. 

1. Budżet Gminy Tuchów po zmianach przedstawia się następująco:

1) planowane dochody: 81 641 673,88 zł,

2) planowane wydatki: 82 153 704,45 zł,

3) planowane przychody: 4 375 458,83 zł,

4) planowane rozchody: 3 863 428,26 zł,

5) planowany deficyt: 512 030,57 zł.

2. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami w kwocie 81 641 673,88 zł oraz planowanymi wydatkami 
w kwocie 82 153 704,45 zł stanowi deficyt budżetu w kwocie 512 030,57 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 498 530,57 zł oraz ze spłat pożyczek 
udzielonych przez Gminę Tuchów w kwocie 13 500,00 zł.

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa.

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Obrzut

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

27 869,85 0,00

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie 

Tuchów poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące 

paliwa gazowe"

15 825,25 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 365 850,42 0,00

2057

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 850,42 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

600,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 700,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

19 800,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

22 800,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

22 500,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 25 500,00 0,00

0920

855 Rodzina 49 000,00 0,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

33 115,44 0,00

Dotacja - Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 

zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej
33 115,44 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

215 312,47 0,00

Dotacja - Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z 

zagospodarowaniem Skałki w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej
215 312,47 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 248 427,91 0,00

6257

700 Gospodarka mieszkaniowa 248 427,91 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik nr 1

do uchwały nr XVII/172/2020

z dnia 2020-01-22

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 1



RAZEM DOCHODY 663 278,33 0,00

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie 

Tuchów poprzez wymianę starych kotłów i pieców na paliwa stałe w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące 

również paliwa stałe"

324 767,56 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

337 980,57 0,00

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie 

Tuchów poprzez wymianę starych kotłów na paliwa stałe w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące 

paliwa gazowe"

13 213,01 0,00

dotacja celowa na zadanie "Poprawa jakości powietrza w gminie 

Tuchów poprzez wymianę starych kotłów i pieców na paliwa stałe w 

indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące 

również paliwa stałe"

12 044,60 0,00

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały nr XVII/172/2020

z dnia 2020-01-22

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Rozdział Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

852 Pomoc społeczna 0,00 400,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”,

0,00 100,00

Wydatki bieżące 0,00 100,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 100,00

Zadania własne 0,00 100,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 300,00

Wydatki bieżące 0,00 300,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 0,00 300,00

Zadania własne 0,00 300,00

855 Rodzina 9 400,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 0,00

Zadania własne 2 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

5 000,00 0,00

Wydatki bieżące 5 000,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 0,00

0,00

Zadania własne 5 000,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 2 400,00 0,00

Wydatki bieżące 2 400,00

dotacje i subwencje 2 400,00 0,00

w tym:

w tym:

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 1



inwestycje i zakupy inwestycyjne 648 172,22 0,00

wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych, w tym wydatki budżetu środków 

europejskich

Zwiększenie Zmniejszenie

Dotacje celowe dla pozostałych jednostek 2 400,00

Dział Rozdział Nazwa

0,00

dotacja dla żłobków 2 400,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 778,33 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 667 778,33 0,00

Wydatki bieżące 19 606,11 0,00

w tym:
wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych, w tym wydatki budżetu środków europejskich

19 606,11 0,00

Wydatki majątkowe 648 172,22 0,00

w tym:

648 172,22 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę starych 

kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych - na 

nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

147 910,24 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę starych 

kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące również paliwa stałe

519 868,09 0,00

RAZEM WYDATKI 677 178,33 400,00

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 2 846 929,16 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola 3 276 828,84

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 51 523,20

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 99 722,88

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 151 246,08

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 670 481,52

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 557 708,28

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 370 751,40

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 373 719,36

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 637 707,24

446 316,80

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 698 567,60

80101 Szkoły podstawowe 3 755 252,20

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej

801 Oświata i wychowanie 7 696 118,80

0,00

Dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie kosztów utrzymania 

gotowości bojowej
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

Pomoc finansowa dla Województwa Małopolskiego na zadanie pn. 

"Obwodnica Tuchowa"
0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00

600 Transport i łączność 0,00

podmiotowe przedmiotowe celoweZakres (przeznaczenie dotacji) podmiotowe przedmiotowe celowe

Rozdzia

§

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2020 rok

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznychJednostka otrzymująca dotację

Załącznik nr 3

do uchwały nr XVII/172/2020

z dnia 2020-01-22

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

Powiatowe urzędy pracy 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

Dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Tarnowie, Filia w 

Tuchowie

0,00

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

0,00

85333

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 35 080,32

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 70 160,64

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 109 433,40

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Trzemesnej 87 641,16

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 126 374,52

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 58 609,92

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 25 491,72

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych

487 299,96

Towarzystwo Oświatowe w Buchcicach 189 799,56

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

25 491,72

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łowczowie 212 128,92

Publiczna Szkoła i Przedszkole w Mesznej Opackiej 368 434,44

Publiczna Szkoła Podstawowa w Piotrkowicach 212 128,92

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 357 269,76

Ochronka Sióstr Służebniczek w Tuchowie 418 674,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Tuchowskiej 614 057,40

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie 485 661,84

Zgromadzenie Sióstr Św. Józefa w Tuchowie 418 674,00

przedmiotowe celowepodmiotowe przedmiotowe celowe podmiotoweZakres (przeznaczenie dotacji)

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych
§

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 821 970,25

0,00 0,00 0,00 0,00 821 970,25

0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 225 201,99

0,00 0,00 0,00 0,00 546 768,26

1 927 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 1 927 375,00 0,00 2 858 929,16 0,00 1 053 970,258 717 588,80

Dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie 0,00

Dotacja dla Domu Kultury w Tuchowie /w tym na promocję Gminy 

Tuchów/
0,00

92116 Biblioteki 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych 

gospodarstwach domowych - na nowe, wykorzystujące również 

paliwa stałe

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

wymiana pieców w budynkach wielorodzinnych 0,00

Poprawa jakości powietrza w Gminie Tuchów poprzez wymianę 

starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach 

domowych - na nowe, wykorzystujące paliwa gazowe

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

dotacja dla żłobków 50 400,00

855 Rodzina 50 400,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 400,00

956 620,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubaszowej 14 450,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 971 070,00

Niepubliczne Przedszkole Integracyjne w Tuchowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 971 070,00

podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe§

Dział Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych

Zakres (przeznaczenie dotacji) przedmiotowe celowe

Jednostka otrzymująca dotacjęRozdzia

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 3



SALDO 512 030,57

3 863 428,26

Rozchody 3 863 428,26 0,00

na pokrycie planowanego deficytu 498 530,57 0,00 0,00 498 530,57

498 530,57 13 500,00 0,00

3 863 428,26 0,00 0,00 3 863 428,26

0,00 3 863 428,26

992
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
3 863 428,26 0,00 0,00

Na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

13 500,00 0,00 235 458,83

na pokrycie planowanego deficytu 0,00 13 500,00 0,00 13 500,00

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

221 958,83 0,00 0,00

4 140 000,00

221 958,83

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

221 958,83

na spłatę wcześniej zaciągniętych

zobowiązań z tytułu zaciągniętych

pożyczek i kredytów

3 641 469,43 0,00 0,00 3 641 469,43

951

Przychody 4 361 958,83 13 500,00 0,00 4 375 458,83

931
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych
4 140 000,00 0,00 0,00

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie
Plan po 

zmianach

Przychody i rozchody budzetu Gminy Tuchów na 2020 rok

Załącznik nr 4

do uchwały nr XVII/172/2020

z dnia 2020-01-22

Budżet na rok 2020

PRZYCHODY I ROZCHODY

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. W rozdziale 70005 zwiększa się o 248 427,91 zł dochody z tytułu dotacji celowej na
dofinansowanie projektu pt. „Przebudowa stadionu MKS Tuchovia wraz z
zagospodarowaniem »Skałki« w celu utworzenia ścieżki rekreacyjnej” – na podstawie
realizacji finansowej projektu w latach poprzednich.

2. W dziale 852 zmniejsza się o 400,00 zł wydatki na odsetki od nienależnie zapłaconych składek
zdrowotnych i pobranych zasiłków stałych.

3. W dziale 855 zwiększa się o 7 000,00 zł wydatki na odsetki od nienależnie pobranych
świadczeń wychowawczych i zasiłków rodzinnych.

4. W rozdziale 85501 zwiększa się o 25 500,00 zł dochody z tytułu zwrotów świadczeń
wychowawczych nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców.

5. W rozdziale 85502 zwiększa się o 22 800,00 zł dochody z tytułu zwrotów świadczeń Domów
Pomocy Społecznej nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców.

6. W rozdziale 85504 zwiększa się o 700,00 zł dochody z tytułu zwrotów świadczeń
przeznaczonych na wspieranie rodziny, nienależnie pobranych przez świadczeniobiorców.

7. W rozdziale 85505 zwiększa się o 2 400,00 zł wydatki na dotację celową na dofinansowanie
działalności żłobków w Gminie Tuchów – zgodnie z przewidywanym zapotrzebowaniem.

8. W rozdziale 90005 zwiększa się o 29 038,26 zł dochody z tytułu dotacji celowej na
dofinansowanie projektu pt. „Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę
starych kotłów na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych - na nowe,
wykorzystujące paliwa gazowe” oraz o 147 910,24 zł - wydatki na realizację tego projektu. Są
to kwoty dochodów i wydatków pozostałych do realizacji w ramach projektu zgodnie z umową
o dofinansowanie tego projektu.

9. W rozdziale 90005 zwiększa się o 336 812,16 zł dochody z tytułu dotacji celowej na
dofinansowanie projektu pt. „Poprawa jakości powietrza w gminie Tuchów poprzez wymianę
starych kotłów i pieców na paliwa stałe w indywidualnych gospodarstwach domowych - na
nowe, wykorzystujące również paliwa stałe” oraz o 519 868,09 zł - wydatki na realizację tego
projektu. Są to kwoty dochodów i wydatków pozostałych do realizacji w ramach projektu
zgodnie z umową o dofinansowanie tego projektu.

10. W związku ze zwiększeniem wydatków łącznie o 676 778,33 zł, zwiększeniem dochodów
łącznie o 663 278,33 zł oraz zwiększeniem przychodów o 13 500,00 zł deficyt budżetu Gminy
Tuchów wzrasta o 13 500,00 zł, tj. do 512 030,57 zł. Wzrost deficytu zostanie sfinansowany ze
spłat pożyczek udzielonych przez Gminę Tuchów w latach poprzednich.

Id: 2ED16D4D-B4A4-4567-BE3D-E7EA24BD57F4. Podpisany Strona 1




